A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 149/2018, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 081/2018 - DISPENSA Nº 003/2018.
OBJETO: - CONSTITUI OBJETO DO 2° TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº. 149/2018 O REAJUSTE DO
VALOR MENSAL CONFORME VARIAÇÃO DO IPCA/IBGE. VALOR GLOBAL R$ 22.745,25 (VINTE E DOIS
MIL SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS), SENDO O VALOR MENSAL
A SER PAGO DE R$ 2.067,75 (DOIS MIL SESSENTA E SETE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS).
DATA DO ADITIVO: 08/10/2019. VIGÊNCIA DO ADITIVO: 09/10/2019 A 09/09/2020. CONTRATADA:
ERICA SILVA RESENDE FERREIRA ROSA. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO
MUNICIPAL. LEIDIANE GONÇALVES DE PAULA– SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA,
ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE. ERICA SILVA RESENDE FERREIRA ROSA – LOCADOR.

Publicado em: 17/10/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org